
令和６年３月 

近隣の皆様へ 

 

枚方市 土木部 道路河川整備課 

 

道路工事（工期延期）のお知らせ 
 

日頃より本市の道路行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記のとおり御殿山小倉線において道路工事を実施しておりましたが、 

工期を延期することになりましたことをお知らせします。 

工事期間中は近隣の皆様にご迷惑をお掛けしますが、安全に配慮し工事を進めて 

まいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．工 事 名  御殿山小倉線道路整備工事（３工区）その３ 

 

２．工事場所  枚方市 小倉町、上野 3丁目 地内（裏面位置図参照） 

 

３．工事内容  御殿山小倉線と現道部の交差点を整備します。 

 

４．契約期間  当初 令和５年 8月 30 日 から 令和 6 年 3 月 15 日 

         変更 令和５年 8月 30 日 から 令和 6 年４月 30 日（予定） 

作業時間 9 時～17 時 

    （作業時間前後の３０分は、準備・後片付けを行います。） 

※ 契約期間は雨天等により延長する場合がございます。 

※ 作業時間は警察協議等により変更する場合がございます。 

※ 供用開始（開通）予定日は別途お知らせいたします。 

 

５．施工業者  株式会社モリオ建工  

現場代理人：森尾 

TEL：072-894-8173 

FAX：072-894-8174 

６．市担当者  枚方市 土木部 道路河川整備課 

担当：小田代・宮内・川﨑 

              TEL：072-841-1221（代表） 

050-7102-6521（直通） 

FAX：072-841-4605 

 

 

 

 

 

 

QRコード 

本市 HP にも同内容を掲載しています。 



位 置 図 

工事名          御殿山小倉線道路整備工事（３工区）その３                                 

                

 

 

施工箇所 

 

 

  
 

 

上野3丁目 

 

小倉町 

 

小倉東町 

 


